NTorm rocyaapcTtBeHHOU MTOrOBOWU
atTectaummn B popme EI3 no NbOY
wrone Ne 112 8 2015 roay

* BbiIbpaHO 9 0b6Leobpa3oBaTeNbHbIX
npeamMeToB;

*BbiNyCKHMKOB 2015 roaa — 27 4yenosek.



EAMHBLIM rocyaapCcTBEHHbIM 3K3aMeH

no bOY wkone Ne 112

Kon-Bo CpeaHunin 6ann | CpeaHuit 6ann

yyawimxcs,
CAaloLWmnX
AaHHbIN

3K3ameH 2015

lNepeyeHb

3K3aMeHOB
ANA UTOTOBOM
aTrectauuu B

11 Knacce

no 6Oy 112 no
Bbiboprckomy
paioHy

2015 rop

Pycckui 27 75,41 70,41
MaTtemaTtukKa 27 4,2 4,06

(ba3oBas)

MaTemaTuKa 18 48,33 48,26

(npodunbHasn)

CpeaHunin 6ann
no CaHKT-

Metepbypry/
Poccuu

69,28/65,90

4,05/4,00

49,83/45,40



NTorn rocyaapcTtBeHHOU NTOrOBOWU
atTectaumnmn B popme EIN no N6OY
WwKone Ne 112 3a 4 roga Nno pyccKomy m
MaTeMaTUKe
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CpegHuii 6ann no NrbOY 112 2012 roa, CpegHuii 6ann no rbOY 112 2013 rog, CpeaHuii 6ann no r6OY 112 2014 rop, CpegHuii 6ann no NrbOY 112 2015 roa
B PyccKuit A3blK B MatemaTtuKa (npodunbHas) B MaTtemaTuKa (6asoBas) B MatemaTtuKa



EANHBIM rocyaapcTBEHHbIN SK3aMeH
JK3ameHbl No BblbOpY

MepeueHb
3K3ameHOoB

Konunuectso
yyawmxcsa,
CAaBaBLUUX

OaHHbIN 3K3ameH
2014

CpeaHuu 6ann no
rbOY wkone N2 112

Konunyectso

yJyaumxcs,

cAaBaBLUUX
[aHHbIN 3K3ameH

CpeaHuu 6ann no
FbOY wkone Ne 112

OVEV]TE
Xumma
Buonorua

AHIUNCKUN
A3bIK

ObLwecTBO3HaH
ne

Jlntepatypa

NHbopmaTmKa
n UKT

UcTtopua

[eorpaduma

44,31
60,00
68,50
69,85

53,56

59,00
62,57

44,25
48,00

53,43
76,00
51,00
58,56

59,58

64,00
50,50

59,20
58,50



CpaBHeHue pesynbraTtoB EM3 N'BOY wKonbl
No 112
3K3aMeHOB No Bbibopy

MNepeueHb CpegHunt 6ann no | CpepgHuit 6ann no | CpegHuit 6ann no
9K3aMeHOB F’6OY Ne 112 CaHkr-MNeTepbypry Poccumn

dur3snka 53,43 54,40 51,20
Xnmusa 76,00 61,24 56,30
buonorua 51,00 59,47 53,20
AHTNNNCKUIN A3bIK 58,56 68,22 64,80
ObwecTBo3HaHME 59,58 56,82 53,30
NHbopmaTmKa n 64,00 60,26 53,60
NKT
Jintepatypa 50,50 53,35 56,90
UcTopua 59,20 53,18 46,70

[eorpadus 58,50 63,37 52,90



[nHamuKa pesynoeratos [NA B popme
El'2 no bOY Ne 112 3a yeTblpe roaa

Ha3BaHune guarpammobl
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B CpeaHuii 6ann no Nr6OY 112 2012 ros, M Cpeanuii 6ann no F6OY 112 2013 ron M CpeaHuii 6ann no F6OY 112 2014 roa M CpegHuin 6ann no F6OY 112 2015 roa,



EAMHBbIN rocyaapcTBEeHHbIU 3K3ameH

BeinyckHuku I'bOY wkonsel Ne 112,

nosny4yuswue Ha sksameHax 90 u 6onee
6annos:

e Pycckui A3blk — 6 yenosek (loH4YapoB PomanH,
[openeHKoBa EKaTepuHa, KpyneHnHa
EKaTepuHa, Jlanko Buktopwusa, [lnatoHoBa
AHHa, LLInbaHoBa AHacTacusa);

* Uctopusa— 1 yenosek (lMyrayesa EkatepuHa).



NTorm TMA obyuatowmxca 1X
Knaccos no bBOY wkKkone Ne 112 B
2015 roay

Obyyatowmecs IX knaccos caaBanu N'MA TonbKo
no obsa3aTenbHbIM NPeaMeETaM :

- B popme O3 — 52 yenoseka.



Utorm TNA B popme OI3
obyyatowmxca IX knaccos no NrOY
wrone Ne 112 8 2015 roay

Pycckunin a3biK MaTtemaTuka

KayectBo 3HaHuun — 73% KayectBo 3HaHuu — 54%
«5» — 18 yenosek, «5» — 3 yenoBekKa,

«4» — 20 yenosek, «4» — 25 yenoBekKa,

«3» - 14 yenoBekK «3» - 24 yenoBeKa
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AnHamuKa pesynbratoB TNUA

MaTtemaTunKa

B dopme OID
2014-2015

W KauvectBo 2014 MW Kayectso 2015

Pycckui a3bik



Ocobble ycnexu B obyueHun

«3a ocobobie ycnexu 8 obyyeHuu»
no NbOY wkone Ne 112

Ammecmam o6 ocHosHoOmM obuwiem
obpasoeaHuu c omauyuem noay4vyunu 2
8bIMYCKHUYDbI:

- AbakymoBa AHacTacus
- JlaTbliWweBa BepoHuKa



